附件2：

2021年武汉经开区（汉南区）
众创空间考核表





众创空间：                                           
运营机构（盖章）：                                   
联 系 人：                联系电话：                 
联系传真：              E-mail地址：                



申报日期：    年   月   日



	
考 核 报 告
要求：按提纲撰写，提供的数据必须真实完整，总字数在3000以内，最好图文并茂
提纲：
1.基本情况介绍。
包括成立运营时间、地点、产权性质，场地面积、设施设备，管理机构、管理团队等情况。
2.年度运营情况
本年度内众创空间项目基本情况，包括新引进、正在培育、离开项目的数量、行业、产值税收等情况，场地租赁情况以及管理机构取得的收入和收入结构分析等。
3.年度服务工作开展情况
（1）本年度成功孵化案例（2-3个）
重点介绍提供的具体服务，帮助哪些项目/企业解决了什么问题。
（2）服务资源网络建设
主要包括拥有的服务资源种类、数量以及这些资源为项目/企业提供的服务情况。
（3）创业导师行动计划
主要包括创业导师队伍开展了相应活动的情况。
4．特色和品牌建设评价
（1）众创空间特色
运行机制和服务模式介绍、特色、亮点。简单介绍运行机制和服务模式，简单概括出特色或与众不同之处。
（2）亮点项目简介
空间内特色项目的介绍，包括项目名称、主营业务、产值税收情况及亮点所在。

                                               （公章）
年   月   日


	申请单位基本信息

	众创空间名称
	

	众创空间运营主体
	

	法人代表
	
	联系电话
	

	联系人
	
	联系手机
	

	单位地址
	
	固定电话
	

	众创空间级别
	
	众创空间类型
	

	众创空间考核指标

	评价指标
	评价内容
	计分细则
	指标值
	自评得分

	1.创客项目转化为企业的情况（30分）
	转化为企业注册在区内的项目数量（25分）
	1个2分，最高25分。
	
	

	
	转化为企业注册在区内的项目质量（5分）
	如有当年新认定的高新技术企业、区瞪羚企业，得5分。
	
	

	2.正在培育的创客项目情况（15分）
	创客项目数量（15分）
	1个1分，最高15分。
	
	

	3.引入天使投资的创客项目情况（10分）
	引入天使投资的创客项目数量（5分）
	1个1分，最高5分。
	
	

	
	引入天使投资的创客项目比例（5分）
	比例＜10%，0分；
10%≤比例＜20%，3分；
比例≥20%，5分。
	
	

	4.为创客项目提供的服务场地面积以及办公条件和基本的公共设施情况（20分）
	场地面积（5分）
	面积＜500平方米，0分；
500平方米≤面积＜800平方米，3分；
面积≥800米，5分。
	
	

	
	免费创业工位数（10分）
	工位＜5个，0分；
5个≤工位＜10个，5分；
10个≤工位＜15个，8分；
工位≥15个，10分。
	
	

	
	创业配套硬设施（5分）
	包括担不限于提供产品展示、项目路演、宽带网络、开源软硬件设计、线上线下服务平台等设施，每项1分，最高5分。
	
	

	5.服务团队情况（10分）
	团队建设情况（5分）
	从服务团队人员数量、学历层次、专业方向等方面进行定性评价，优秀得5分，良好得3分。
	
	

	
	创业导师数量（5分）
	创业导师人数，每位1.5分，最高5分。
	
	

	6.创客服务情况（15分）
	创业活动情况（10分）
	评价年度累计组织活动参与人次，每50人次计1分，最高10分。
	
	

	
	创客项目投资基金（3分）
	有则3分（不低于50万元）。
	
	

	
	其他富有特色的创业服务情况（2分）
	有则2分。
	
	

	自评总分
	

	单位意见：

本企业申报材料内容可靠，相关数据真实合法。本企业承诺对申报材料的真实性承担法律责任，并在获得奖励后至少5年不迁离注册地址、不改变在本区的纳税义务、不减少注册资本、不变更统计关系。



申报单位（企业公章）：

企业法定代表人（签字和盖章）： 

               年	   月	  日
[bookmark: _GoBack]





-- 4 --

-5-

附件2-1：
考核期间创客项目转化的企业名录
	序号
	入驻时间段
	成立企业名称
	企业成立日期
	注册地址
	考核期间是否被认定为高新技术企业、区瞪羚企业
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	...
	　
	　
	　
	　
	　
	　







附件2-2：
考核期间正在培育的创客项目名录	
	序号
	创客项目名称
	入驻时间段
	创客项目简介
	创客团队人数
	项目负责人
	联系电话
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	...
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　





附件2-3：
考核期间引入天使投资的创客项目名录
	序号
	创客项目名称
	引入天使投资时间
	投资额度(万元)
	天使投资个人或机构名称
	是否已进行工商变更登记
	天使投资联系人
	天使投资联系方式
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	...
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　





附件2-4：
众创空间服务场地情况表
	序号
	场地地址　
	可自主支配场地面积（㎡）　
	其中（㎡）
	产权情况（是/否）

	
	
	
	创客项目（含企业）使用面积
	公共服务场地面积
	自用面积
	其他面积
	　自有产权
	受托管理
	　租赁

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	




附件2-5：
众创空间服务团队情况表
	序号
	姓名
	年龄
	职务
	学历学位
	所学专业
	负责管理事项
	创业、投融资、企业管理等经验或创业服务相关培训情况

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	...
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	其中：专职服务人员合计：  人

	其中：接受专业培训的专职服务人员合计：  人




附件2-6：
考核期间众创空间创业导师签约情况表
	序号
	姓名
	所在单位
	职务
	服务领域
	备注

	1
	　
	
	
	　
	　

	2
	　
	
	
	　
	　

	3
	　
	
	
	　
	　

	...
	　
	
	
	　
	　



附件2-7：
考核期间众创空间开展创新创业活动情况表
	序号
	活动类型
	活动内容
	活动日期（期间）
	活动地点
	活动人数
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	...
	　
	　
	　
	　
	　
	　


活动类型：包括创业教育培训、项目路演、创业沙龙、创业大赛、资源对接会、市场对接会等。

附件2-8：
考核期间众创空间独立发起或联合发起创客项目投资基金情况表
金额单位：万元
	序号
	创客项目投资基金设立方式
	创客项目投资基金管理单位名称
	独自发起情况下
	联合发起情况下
	项目投资资金到位情况
	备注

	
	
	
	决议发起时间
	决议发起金额
	协议签订日期
	协议项目投资资金金额
	到位时间
	到位金额
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	...
	　合计
	
	　
	　
	　
	                 -   
	　
	                 -   
	　


注：创客项目投资基金设立方式：填写独自发起、联合发起。
